
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.114.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 19 grudnia 2019 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, 
poz. 65) zarządzam: 

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane wydatki bieżące budżetu Miasta o kwotę 17 201,00 zł i zwiększyć 
planowane wydatki majątkowe o kwotę 17 201,00 zł, zgodnie z załącznikiem. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 631 509 105,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 514 821 775,61 zł, 

2) wydatki majątkowe 116 687 330,00 zł. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

PREZYDENT MIASTA 
 
 

ANNA HETMAN 

Id: 325C4C1C-0970-4429-8C01-5959DCD3E517. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 680 004,00 680 004,00 320 622,00 444 553,00 359 382,00 235 451,00

Wydatki bieżące 657 090,00 674 291,00 303 421,00 438 840,00 353 669,00 235 451,00

Wydatki majątkowe 22 914,00 5 713,00 17 201,00 5 713,00 5 713,00 0,00

Zadania własne 680 004,00 680 004,00 320 622,00 444 553,00 359 382,00 235 451,00

Wydatki bieżące 657 090,00 674 291,00 303 421,00 438 840,00 353 669,00 235 451,00

- Wydatki jednostek budżetowych 421 639,00 438 840,00 303 421,00 438 840,00 118 218,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 298 884,00 298 884,00 195 406,00 298 884,00 103 478,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 122 755,00 139 956,00 108 015,00 139 956,00 14 740,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 235 451,00 235 451,00 0,00 0,00 235 451,00 235 451,00

Wydatki majątkowe 22 914,00 5 713,00 17 201,00 5 713,00 5 713,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 22 914,00 5 713,00 17 201,00 5 713,00 5 713,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 22 914,00 5 713,00 17 201,00 5 713,00 5 713,00 0,00

600 Transport i łączność 5 713,00 5 713,00 0,00 5 713,00 5 713,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu 5 713,00 0,00 0,00 0,00 5 713,00 0,00

Zadania własne 5 713,00 0,00 0,00 0,00 5 713,00 0,00

Wydatki majątkowe 5 713,00 0,00 0,00 0,00 5 713,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 5 713,00 0,00 0,00 0,00 5 713,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 5 713,00 0,00 0,00 0,00 5 713,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 8

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.114.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 5 marca 2020 r.

Id: 325C4C1C-0970-4429-8C01-5959DCD3E517. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 713,00 0,00 5 713,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 5 713,00 0,00 5 713,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 5 713,00 0,00 5 713,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 5 713,00 0,00 5 713,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 5 713,00 0,00 5 713,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 566 138,00 566 138,00 280 114,00 330 687,00 286 024,00 235 451,00

80101 Szkoły podstawowe 175 633,00 23 338,00 175 633,00 23 338,00 0,00 0,00

Zadania własne 175 633,00 23 338,00 175 633,00 23 338,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 160 633,00 23 338,00 160 633,00 23 338,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 160 633,00 23 338,00 160 633,00 23 338,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 850,00 21 911,00 53 850,00 21 911,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 106 783,00 1 427,00 106 783,00 1 427,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Zadania własne 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Wydatki bieżące 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 8

Id: 325C4C1C-0970-4429-8C01-5959DCD3E517. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 77 939,00 0,00 77 939,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 77 939,00 0,00 77 939,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 77 939,00 0,00 77 939,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 77 939,00 0,00 77 939,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 939,00 0,00 77 939,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 7 180,00 0,00 0,00 0,00 7 180,00 0,00

Zadania własne 7 180,00 0,00 0,00 0,00 7 180,00 0,00

Wydatki bieżące 7 180,00 0,00 0,00 0,00 7 180,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 180,00 0,00 0,00 0,00 7 180,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 180,00 0,00 0,00 0,00 7 180,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 239 041,00 0,00 0,00 0,00 239 041,00 0,00

Zadania własne 239 041,00 0,00 0,00 0,00 239 041,00 0,00

Wydatki bieżące 239 041,00 0,00 0,00 0,00 239 041,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 8

Id: 325C4C1C-0970-4429-8C01-5959DCD3E517. Podpisany Strona 3



Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 235 451,00 0,00 0,00 0,00 235 451,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 29 033,00 0,00 0,00 0,00 29 033,00 0,00

Zadania własne 29 033,00 0,00 0,00 0,00 29 033,00 0,00

Wydatki bieżące 29 033,00 0,00 0,00 0,00 29 033,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 29 033,00 0,00 0,00 0,00 29 033,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 360,00 0,00 0,00 0,00 14 360,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 673,00 0,00 0,00 0,00 14 673,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Zadania własne 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Wydatki bieżące 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego
placówki kształcenia praktycznego i
ośrodki dokształcania i doskonalenia
zawodowego

3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Zadania własne 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Wydatki bieżące 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 590,00 0,00 0,00 0,00 3 590,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 8

Id: 325C4C1C-0970-4429-8C01-5959DCD3E517. Podpisany Strona 4



80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 0,00 235 451,00 0,00 0,00 0,00 235 451,00

Zadania własne 0,00 235 451,00 0,00 0,00 0,00 235 451,00

Wydatki bieżące 0,00 235 451,00 0,00 0,00 0,00 235 451,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 235 451,00 0,00 0,00 0,00 235 451,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

21 911,00 0,00 21 911,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 21 911,00 0,00 21 911,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 21 911,00 0,00 21 911,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 21 911,00 0,00 21 911,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 911,00 0,00 21 911,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 307 349,00 0,00 307 349,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 8

Id: 325C4C1C-0970-4429-8C01-5959DCD3E517. Podpisany Strona 5



Zadania własne 0,00 307 349,00 0,00 307 349,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 307 349,00 0,00 307 349,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 307 349,00 0,00 307 349,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 172 320,00 0,00 172 320,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 135 029,00 0,00 135 029,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 104 653,00 104 653,00 37 075,00 104 653,00 67 578,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 29 818,00 0,00 29 818,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 29 818,00 0,00 29 818,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 29 818,00 0,00 29 818,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 29 818,00 0,00 29 818,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 818,00 0,00 29 818,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 578,00 104 653,00 0,00 104 653,00 67 578,00 0,00

Zadania własne 67 578,00 104 653,00 0,00 104 653,00 67 578,00 0,00

Wydatki bieżące 67 578,00 104 653,00 0,00 104 653,00 67 578,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 67 578,00 104 653,00 0,00 104 653,00 67 578,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 578,00 104 653,00 0,00 104 653,00 67 578,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 257,00 0,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 7 257,00 0,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 257,00 0,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 257,00 0,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 8

Id: 325C4C1C-0970-4429-8C01-5959DCD3E517. Podpisany Strona 6



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 257,00 0,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 2 270,00 2 270,00 2 203,00 2 270,00 67,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 69,00 0,00 2,00 0,00 67,00 0,00

Zadania własne 69,00 0,00 2,00 0,00 67,00 0,00

Wydatki bieżące 69,00 0,00 2,00 0,00 67,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 69,00 0,00 2,00 0,00 67,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 69,00 0,00 2,00 0,00 67,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 201,00 2 270,00 2 201,00 2 270,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 201,00 2 270,00 2 201,00 2 270,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 201,00 0,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 2 201,00 0,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 2 201,00 0,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 0,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 8

Id: 325C4C1C-0970-4429-8C01-5959DCD3E517. Podpisany Strona 7



Wydatki bieżące 0,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 8 z 8

Id: 325C4C1C-0970-4429-8C01-5959DCD3E517. Podpisany Strona 8




